-1

ARACAlê
( " ,

/ ,
DECRETO LEGISLATIVO N° 001/2019

Concede o Título de Cidadão
Aracatiense ao Ilmo. Sr. Paulo Edson
Ferreira - Gerente de Aeroportos e
Assessor de Infraestrutura
Aeroportuária do DER-CE.

A CÂMARA lVHJNICIPAL DE ARACATI, no uso de
atribuições legais, aprova~e promulga o seguinte Decreto Legislativo:

suas
j . . ,

Art. 1 (J. Fica concedido o 11ítulo de Cidadão Aracatiense ao Ilmo. Sr.
Paulo Edson Ferreira - Gerente de Aeroportos e Assessor de
Infraestrutura Aeroportuária do DER-CE.

Art, r. O Título, representado por diploma especialmente
confeccionado, 1 será entregue ao agraciado em Sessão Solene da Câmara
Municipal de Aracati, a se realizar em local ç data definidos pela Mesa da
Câmara, atendendo as conveniências do agraciado.

'. 01.

Art, 3°. Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

~,~

PAÇO DA CÂMARA MUNiCIPAL DE ARACATI, aos vinte e
seis dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e dezenove.

)\0 ~ nO
arcelo ~~ f'reitas

-)

Presidente

Rua Cel. ·\k'\im/};\i. (, .. FU1Y: (8?<) \.1; .. Fd\. ( j 3 I,' r;;

(1; P. ()2,~OO-()(H) Arucati-C E C,, f>} t)6.5/c)A 78000 J -02

-- -~-'- --~